
Numer sprawy nadany przez zamawiającego:                               Załącznik  nr 4 

1/3 

Urząd Zamówień Publicznych 

Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 

http://www.portal.uzp.gov.pl  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

X Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego     X                                   Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 

   tak   X Numer ogłoszenia: 465254 – 2012              nie  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

   tak                    nie X 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
  I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: Przedszkole Miejskie nr 3 

Adres pocztowy: ul. Skrzetuskiego 37 

Miejscowość: Polkowice Kod pocztowy: 59-101 Województwo: Dolnośląskie 

Tel.: 076 749-88-60 Fax:  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 

   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    

  X  Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

   Podmiot prawa publicznego                                               Inny (proszę określić):  

   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 

        sąd lub trybunał 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Dostawa artykułów żywnościowych do Przedszkola Miejskiego nr 3 w Polkowicach. 

II.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy   X                          Usługi     

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia 

Przedmiot zamówienia dotyczy dostawy artykułów żywnościowych. Zadanie składa się z pięciu części: 

-część 1: mięso, produkty mięsne, wędliny 

-część 2: produkty owocowo-warzywne 

-część 3: produkty mleczarskie 

-część 4: różne produkty spożywcze 

-część 5: produkty z ziarna i skrobi 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Zadanie będzie rozliczane przy zastosowaniu cen kosztorysowych. 

Dostarczany przedmiot dostawy musi odpowiadać wymogom określonym przez rozporządzenie (WE) nr 852/2004 

Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie higieny środków spożywczych (Dz. Urz. UE L 

139 z 30.04.2004, str. 1; Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 13, t. 34, str. 319), jak również ustawę z dnia 25 

sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 136, poz. 914) oraz przez inne akty 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:                               Załącznik  nr 4 

2/3 

prawne z zakresu prawa żywnościowego.  

Zamawiający dopuszcza zastosowanie produktów równoważnych do wskazanych w specyfikacji i jej załącznikach. 

Warunkiem zastosowania materiałów i produktów równoważnych jest posiadanie przez te materiały i produkty takich 

samych parametrów technicznych charakteryzujących, stanowiących o ich przydatności, charakterze itp. 

Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 

II.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 15100000-9 – mięso, produkty mięsne, wędliny 

15300000-1 – produkty owocowo-warzywne 

15500000-3 – produkty mleczarskie 

15800000-6 – różne produkty spożywcze 

15600000-4 – produkty z ziarna i skrobi 

 

Dodatkowe przedmioty 
 

 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony      X    
Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

 Negocjacje bez ogłoszenia  

Zamówienie z wolnej ręki 

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak     wskazać projekt/program:                                     nie X 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ nr    1            NAZWA  Dostawa mięsa, produktów mięsnych, wędlin. 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.12.2012r. (dd/mm/rrrr) 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa: Firma Handlowo-Usługowa Ewa Walicka 

Adres pocztowy: ul. Żeglarska 10 

Miejscowość: Głogów Kod pocztowy: 67-200 Kraj/województwo: dolnosląskie 

IV.5) SZACUNKOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA  (bez VAT) 28267,00 zł 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty 30834,83 zł 

Oferta z najniższą ceną 30834,83 zł / Oferta z najwyższą ceną 30834,83 zł Waluta: PLN 

 

Część nr    3           Nazwa  Dostawa produktów mleczarskich 

IV.1) Data udzielenia zamówienia: 28.12.2012r. (dd/mm/rrrr) 

IV.2) Liczba otrzymanych ofert: 1 

IV.3) Liczba odrzuconych ofert: 0 

IV.4) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia  

Nazwa: „DARS” Adamczak, Stanek Spółka jawna 

Adres pocztowy: ul. Kolejowa 1 
Miejscowość: Wschowa Kod pocztowy: 67-400 Kraj/województwo: lubuskie 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia  (bez VAT) 19358,00 zł 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:                               Załącznik  nr 4 

3/3 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty 20403,45 zł 

Oferta z najniższą ceną 20403,45 zł / Oferta z najwyższą ceną 20403,45 zł 

Waluta: PLN 

 

Część nr    4           Nazwa  Dostawa różnych produktów spożywczych 

IV.1) Data udzielenia zamówienia: 28.12.2012r. (dd/mm/rrrr) 

IV.2) Liczba otrzymanych ofert: 3 

IV.3) Liczba odrzuconych ofert: 1 

IV.4) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia  
Nazwa: Zakład Handlu i Usług „KAMA” mgr Czesław Kaczan 

Adres pocztowy: Łaszczyn 25A 

Miejscowość: Rawicz Miejscowość: Rawicz Miejscowość: Rawicz 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia  (bez VAT) 34618,00 zł   
 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty 38402,84 zł 

Oferta z najniższą ceną 38402,84 zł / Oferta z najwyższą ceną 39549,01 zł 

Waluta: PLN 

 


